ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐIỆN BIÊN

Số: 198/TB-UBND

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Điện Biên, ngày 06 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển kỳ tuyển dụng công chức cấp xã

thuộc huyện Điện Biên năm 2023

  Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV, ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ

ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển viên chức, công chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội

quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

 Căn cứ Quyết định số 04/2022/QĐ-UBND, ngày 10/01/2022 của UBND

tỉnh Điện Biên về việc Ban hành quy chế tuyển dụng công chức xã, phường, thị

trấn trên địa bàn tỉnh Điện Biên;

 Thực hiện Quyết định số 210/QĐ-SNV, ngày 04/4/2023 của Sở Nội vụ tỉnh

Điện Biên về việc phê duyệt Phương án tuyển dụng công chức Chỉ huy trưởng

Ban chỉ huy quân sự cấp xã thuộc huyện Điện Biên và Quyết định số 409/QĐ-

SNV, ngày 03/7/2023 về việc phê duyệt Phương án tuyển dụng công chức cấp

xã thuộc huyện Điện Biên;

UBND huyện Điện Biên thông báo kết quả xét tuyển kỳ tuyển dụng công

chức cấp xã thuộc huyện Điện Biên năm 2023, cụ thể như sau:

Stt

Vị trí việc làm tuyển dụng

Chỉ tiêu

tuyển

dụng

Tổng số thí

sinh tham

dự phỏng

vấn vòng 2

Dự kiến

Số thí

sinh

trúng

tuyển

Ghi

chú

I Vị trí công chức Địa chính – Nông

nghiệp – Xây dựng và Môi trường
03 05 03

1 UBND xã Mường Lói 01 02 01

2 UBND xã Phu Luông  01 01 01

3 UBND xã Pa Thơm 01 03 01

II Vị trí công chức Chỉ huy trưởng Ban

chỉ huy quân sự xã
03 05 03

1 UBND xã Mường Lói 01 02 01

2 UBND xã Phu Luông  01 02 01

3 UBND xã Sam Mứn 01 01 01

 TỔNG: 06 10 06

Ký bởi: Ủy ban nhân dân huyện Điện Biên

2

(có danh sách dự kiến người trúng tuyển kèm theo).

UBND huyện Điện Biên thông báo kết quả xét tuyển kỳ tuyển dụng công

chức cấp xã thuộc huyện Điện Biên năm 2023 để các thí sinh dự tuyển được biết./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ (B/c);

- TT Huyện ủy (B/c);

- TT HĐND huyện (B/c);

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện (niêm yết);

- UBND xã Mường Lói, Phu Luông, Sam Mứn,

Pa Thơm (niêm yết);

- Ban giám sát kỳ tuyển dụng;

- Cổng Thông tin điện tử (đưa tin);

- Các thí sinh dự tuyển;

- Lưu: VT, HSTD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Hải Bình

Tên trường

đào tạo
Trình độ

Chuyên

ngành (ghi

theo bảng

điểm)

Ngành đào

tạo (theo

bằng tốt

ngiệp)

Địa chỉ báo tin

1 01 Vũ Thị Ngọc Anh 01/11/1997 Kinh

Xã Quỳnh Ngọc, huyện

Quỳnh Phụ, tỉnh Thái

Bình

UBND xã

Mường Lói

Đại học Tây

Nguyên
Đại học

Quản lý đất

đai

Quản lý đất

đai

Thôn Yên Trường, xã Thanh

Yên, huyện Điện Biên, tỉnh Điện

Biên

0 80 80
Trúng

tuyển

2 02 Đỗ Xuân Bang 28/8/1991 Kinh

Xã Thanh Xuân, huyện

Sóc Sơn, thành phố Hà

Nội

UBND xã Phu

Luông

Đại học Nông

Lâm - Đại học

Thái Nguyên

Đại học
Quản lý đất

đai

Quản lý đất

đai

Bản Na Tông 2, xã Na Tông,

huyện Điện Biên, tỉnh Điện Biên
0 65 65

Trúng

tuyển

3 03 Lò Văn Hiền 02/8/1992 Lào

Xã Mường Nhà, huyện

Điện Biên, tỉnh Điện

Biên

UBND xã

Mường Lói

Đại học Lâm

nghiệp
Đại học

Quản lý đất

đai

Quản lý đất

đai

Bản Na Khoang, xã Mường Nhà,

huyện Điện Biên, tỉnh Điện Biên
5 35 40

4 04 Quàng Văn Mai 13/9/1998 Thái

Xã Noong Luống,

huyện Điện Biên, tỉnh

Điện Biên

UBND xã Pa

Thơm

Đại học Tây

Bắc
Đại học

Quản lý tài

nguyên và

môi trường

Quản lý tài

nguyên và

môi trường

Bản Co Luống, xã Noong

Luống, huyện Điện Biên, tỉnh

Điện Biên

5 5 Bỏ thi

5 05 Nguyễn Hồng Nhung 26/10/1994 Thái
Xã Cổ Đô, huyện Ba

Vì, thành phố Hà Nội

UBND xã Pa

Thơm

Đại học Tây

Bắc
Đại học

Quản lý tài

nguyên và

môi trường

Quản lý tài

nguyên và

môi trường

Số nhà 83, tổ 8, phường Nam

Thanh, thành phố Điện Biên

Phủ, tỉnh Điện Biên

5 60 65
Trúng

tuyển

6 06 Lò Văn Thơ 01/01/1993 Thái

Xã Thanh Luông, huyện

Điện Biên, tỉnh Điện

Biên

UBND xã Pa

Thơm

Đại học Tây

Bắc
Đại học

Quản lý tài

nguyên và

môi trường

Quản lý tài

nguyên và

môi trường

Bản Món, xã Thanh Luông,

huyện Điện Biên, tỉnh Điện Biên
5 25 30

(Kèm theo Thông báo số: 198/TB-UBND, ngày 06/10/2023 của UBND huyện Điện Biên)

Tổng

điểm

Trình độ đào tạo, bồi dưỡng

Điểm ưu

tiên
Họ và tên

VỊ TRÍ DỰ TUYỂN: CÔNG CHỨC ĐỊA CHÍNH - NÔNG NGHIỆP - XÂY DỰNG VÀ MÔI TRƯỜNG

Ngày tháng

năm sinh

Danh sách này có 06 người./.

Đơn vị xã

đăng ký dự

tuyển

Ghi chú

Dự kiến

trúng

tuyển

DANH SÁCH KẾT QUẢ XÉT TUYỂN CÔNG CHỨC CẤP XÃ THUỘC UBND HUYỆN NĂM 2023

Điểm

phỏng

vấn

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐIỆN BIÊN

Dân tộc Quê quánStt
Số báo

danh

Tên trường

đào tạo
Trình độ

Chuyên

ngành (ghi

theo bảng

điểm)

Ngành đào

tạo (theo

bằng tốt

ngiệp)

Địa chỉ báo tin

Tổng

điểm

Trình độ đào tạo, bồi dưỡng

Điểm ưu

tiên
Họ và tên

Ngày tháng

năm sinh

Đơn vị xã

đăng ký dự

tuyển

Ghi chú

Dự kiến

trúng

tuyển

Điểm

phỏng

vấn

Dân tộc Quê quánStt
Số báo

danh

Tên trường đào

tạo

Trình

độ

Chuyên

ngành (ghi

theo bảng

điểm)

Ngành đào

tạo (theo

bằng tốt

ngiệp)

Địa chỉ báo tin

1 01 Thào A Chá 10/9/1995 Mông

Xã Mường Lói,

huyện Điện Biên,

tỉnh Điện Biên

UBND xã

Mường

Lói

Trường Quân sự

địa phương tỉnh

Điện Biên

Trung

cấp
Quân sự cơ sở

Quân Sự cơ

sở

Bản Noong É, xã Mường

Lói, huyện Điện Biên, tỉnh

Điện Biên

5 35 40

2 02 Lò Văn Phong 27/7/1989 Lào

Xã Phu Luông,

huyện Điện Biên,

tỉnh Điện Biên

UBND xã

Phu Luông

Trường Quân sự

địa phương tỉnh

Điện Biên

Trung

cấp
Quân sự cơ sở

Quân Sự cơ

sở

Bản Na Há, xã Phu

Luông, huyện Điện Biên,

tỉnh Điện Biên

5 60 65
Trúng

tuyển

3 03 Lò Văn Thảnh 01/11/1990 Thái

Xã Sam Mứn,

huyện Điện Biên,

tỉnh Điện Biên

UBND xã

Sam Mứn

Trường Đại học

Trần Quốc Tuấn

Cao

đẳng
Quân sự cơ sở

Quân Sự cơ

sở

Bản Sam Mứn, xã Sam

Mứn, huyện Điện Biên,

tỉnh Điện Biên

5 60 65
Trúng

tuyển

4 04 Lò Văn Thu 25/8/1992 Khơ Mú

Xã Phu Luông,

huyện Điện Biên,

tỉnh Điện Biên

UBND xã

Phu Luông

Trường Quân sự

địa phương tỉnh

Điện Biên

Trung

cấp
Quân sự cơ sở

Quân Sự cơ

sở

Bản Lọong Ngua, xã Phu

Luông, huyện Điện Biên,

tỉnh Điện Biên

5 30 35

5 05 Lường Văn Thủy 13/6/1988 Lào

Xã Phu Luông,

huyện Điện Biên,

tỉnh Điện Biên

UBND xã

Mường

Lói

Trường Đại học

Trần Quốc Tuấn

Cao

đẳng
Quân sự cơ sở

Quân Sự cơ

sở

Bản Na Há, xã Phu

Luông, huyện Điện Biên,

tỉnh Điện Biên

5 60 65
Trúng

tuyển

(Kèm theo Thông báo số: 198/TB-UBND, ngày 06/10/2023 của UBND huyện Điện Biên)

               Danh sách này có 05 người./.

Dân tộc Quê quán

Trình độ đào tạo, bồi dưỡng

Điểm

ưu tiên

Điểm

phỏng

vấn

Tổng

điểm

Dự kiến

trúng

tuyển

Ghi chú

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐIỆN BIÊN

DANH SÁCH KẾT QUẢ XÉT TUYỂN CÔNG CHỨC CẤP XÃ THUỘC UBND HUYỆN NĂM 2023

VỊ TRÍ DỰ TUYỂN: CÔNG CHỨC CHỈ HUY TRƯỞNG BAN CHỈ HUY QUÂN SỰ XÃ

Stt Họ và tên
Số báo

danh

Đơn vị xã

đăng ký

dự tuyển

Ngày tháng

năm sinh